Qe, los bienes yb servicios a contratar serán ejecutados por proveedores de Ia ciudad 
de PucallpE, los cuales ceben ser cancelados al término satisfactorio de Ia contrataciôn de 
éstos, siendo los importes de las contrataciones menores a una (01) Unidad Impositiva 
Tributaria S.'. 3,700.00 (Tres Mil Setecientos y 00/100 Nuevos Soles); 

QLC, el articulo 400, numeral 40.1 de la Directiva de Tesoreria, aprobada con 
ResoluciOri Directoral N° 002-2007-EF/77.15, modificado por Ia Resoluciôn Directoral N° 004-
2009-EF177.15, establece que excepcionalmente, puede utilizarse Ia modalidad de Encargos, a

[...]

Biotecnologia, del Encargado de Ia Oficina de Log istica y el Encargado de Ia Oficina de 
Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AUTORICESE EL OTORGAMIENTO Y MANEJO DE 
RECURSOS BAJO LA MODALIDAD DE ENCARGOS, con cargo a rendir cuenta 
documentada, a nombre del Sr. JORGE LUIS TELLO MUNOZ, por el importe total de S- 
9,470.00 (NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA y 00/1 00 Nuevos Soles), de acuerdo a 
los conceptos y montos descritos en el siguiente cuadro: 

Monto Total 
Cadena Presupuestaria Año 2013 

(SI.) 

Sr. JORGE LUIS TELLO MU14OZ 

3999999-5002070100009.001700006(0181) 
2.3. 1.1.1.1 Alimentos y Bebidas para Consumo Humano 300.00

[...]

7 Ejecutora 001 - Sede Central, Pliego 163 Instituto Nacional de lnnovación Agraria 

- lNlA, N 
Fuente de Financiamiento Donaciones 

' Transferencias. 

ARTICULO TERCERO.- Girar a nombre del Sr. JORGE LUIS TELLO MUNOZ, \- identificado con DNI N° 00065935, el importe de S/ 9,470.00 (NUEVE MIL CUATROCIENTOS 
SETENTA y 00/100 Nuevos Soles), con cargo a rendir cuenta a Ia Oficina General de 
Administraciôn dentro de los tres (03) dias hábiles después de concluida Ia actividad materia 
del encargo, bajo responsabilidad. 

Registrese y Comuniquese,